$$\Pi:n + \Pi:(n-1) = n\Pi:(n-1) + (n-1)\Pi:(n-2)$$

unde sequitur fore:

$$\Pi:n = (n-1)\Pi:(n-1) + (n-1)\Pi:(n-2),$$

quae est ipsa lex progressionis prior. Verum non tam facile est posteriorem legem ex priore derivare; interim tamen res succedet, si nempe a casibus simplicissimis incipiamus, observando quod $\Pi:1 = 0$ et $\Pi:2 = 1$. Hinc enim erit $\Pi:3 = 2 \cdot \Pi:2 = 3 \cdot \Pi:2 - 1$, unde fit $3\Pi:2 = \Pi:3 + 1$. Cum jam sit ex priore lege:

$\Pi:4 = 3 \cdot \Pi:3 + 3 \cdot \Pi:2$, si hic loco $3\Pi:2$ substituatur valor modo inventus, prodibit $\Pi:4 = 4 \cdot \Pi:3 + 1$,

unde fit $4 \cdot \Pi : 3 = \Pi : 4 - 1$. Jam sequens relatio erat:
 $\Pi : 5 = 4 \Pi : 4 + 4 \Pi : 3$, ubi si loco $4 \Pi : 3$ valor modo
inventus scribatur, prodibit: $\Pi : 5 = 5 \Pi : 4 - 1$, ideo-
que $5 \Pi : 4 = \Pi : 5 + 1$. At sequens relatio est:
 $\Pi : 6 = 5 \cdot \Pi : 5 + 5 \Pi : 4$, in qua si loco partis postremae
valor ante inventus substituatur, erit $\Pi : 6 = 6 \Pi : 5 + 1$,
ideoque $6 \cdot \Pi : 5 = \Pi : 6 - 1$, qui valor, in relatione se-
quente $\Pi : 7 = 6 \Pi : 6 + 6 \Pi : 5$ substitutus, praebet:
 $\Pi : 7 = 7 \Pi : 6 - 1$, et ita porro; unde satis patet, quomodo
lex posterior ex priore derivetur.